

FINN SØNDERUP HARPSØE HOLDING ApS

CVR-nr.: 31086396

Overvejen 108
5792 Årslev

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/02/2022

Finn Sønderup Harpsøe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FINN SØNDERUP HARPSØE HOLDING ApS
Overvejen108
5792Årslev

CVR-nr: 31086396
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade2
5750Ringe
DKDanmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for tilknyttede og associerede virksomheder. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 2.047. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 19.088 og en egenkapital på tkr. 17.813.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-23.118	-4.813
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		2.038.029	1.033.019
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		50.770	46.964
Andre finansielle indtægter		18	10
Øvrige finansielle omkostninger		-16.080	-547.483
Ordinært resultat før skat		2.049.619	527.697
Skat af årets resultat		-2.546	-6.903
Årets resultat		2.047.073	520.794
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.300	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.038.029	685.694
Overført resultat		-48.256	-221.400
I alt		2.047.073	520.794

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.799.330	13.877.785
Kapitalandele i associerede virksomheder		971.799	833.637
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	16.771.129	14.711.422
Anlægsaktiver i alt		16.771.129	14.711.422
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.288.472	1.280.821
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.018.322	0
Tilgodehavende skat		10.000	23.000
Tilgodehavender i alt		2.316.794	1.303.821
Likvide beholdninger		209	4.301
Omsætningsaktiver i alt		2.317.003	1.308.122
AKTIVER I ALT		19.088.132	16.019.544

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		800.000	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.969.156	10.931.127
Overført resultat		3.986.274	4.034.530
Forslag til udbytte		57.300	56.500
Egenkapital i alt		17.812.730	15.822.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		14.344	11.798
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.256.058	180.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.275.402	197.387
Gældsforpligtelser i alt		1.275.402	197.387
PASSIVER I ALT		19.088.132	16.019.544

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.680.295	100.000
Tilgang	0	20.000
Kostpris ultimo	3.680.295	120.000
Nettoopskrivninger primo	10.197.490	733.637
Årets opskrivning	1.921.545	118.162
Nettoopskrivninger ultimo	12.119.035	851.799
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.799.330	971.799

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Årslev Maskinfabrik ApS, Faaborg-Midtfyn	51,67%
Harpsø Ejendomme ApS, Faaborg-Midtfyn	100%

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Harpsø & Thomsen ApS, Faaborg-Midtfyn	50%
Ravns Ejendomme ApS, Faaborg-Midtfyn	50%

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaber. Som administrationselskab hæfter det ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen tkr. 0. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har stillet kaution for tilknyttede virksomheders bankengagement. Forpligtelsen udgjorde pr. 30.9.2021 t.kr. 1.227.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

1